Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Noé Arnaud"

Ofício n.o 113/2022 PMA/GC Alexandria/RN, 1° de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
RAIMUNDO FERREIRA DE ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
AlexandrialRN

Senhor Presidente,

Com nossos cumprimentos, valemo-nos do presente parta solicitar de Vossa

Excelência que seja marcada uma data e horário para a realização de uma audiência pública

para debatermos o Projeto de Lei que "Promove as adequações das normas atinentes ao

Regime Próprio de Previdência do Município de Alexandria, instituído pela Lei Ordinária

Municipal n." 840, de 01 de junho de 2005, às Alterações promovidas pela Emenda

Constitucional n." 103, de 13 de novembro de 2019, altera e acrescenta dispositivos à Lei

Municipal n.? 819, de 01 de julho de 2003, e dá outras providências" que tramita nessa

Augusta Casa.

Essa será uma oportunidade para debatermos junto com todos os envolvidos a

necessidade de aprovação do referido Projeto de Lei

Certos do pronto atendimento, despedimo-nos.

Cordialmente,

Rua Des. Ferreira Chaves, 305 - Centro
08.148.462./0001-62 - C.E.P. 59.965-000 - AlexandriaIRN